
Classement Général Equipes

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 90   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 ALESON- BENGOA SH 04/06  12:44:32 10:21:41  

2 BOUTOILLE/LARRONDE SH 04/06  12:52:17 11:00:00 0:38:19

3 rene irubetagoyena - bernard seillan V1H 04/06  12:52:56 11:01:33 0:39:52

4 pittika V1H 04/06  13:06:55 11:09:13 0:47:32

5 laugier sallaberry SH 04/06  13:13:19 11:46:28 1:24:47

6 Grimmiaux - Jegard SH 04/06  13:24:36 11:46:30 1:24:49

7 PINK FLOYD V1H 04/06  13:31:07 12:09:11 1:47:30

8 Zaldai mendi taldea SH 04/06  13:28:32 12:11:46 1:50:05

9 Z'oreille V2H 04/06  13:40:15 12:17:57 1:56:16

10 Le marié et son témoin SH 04/06  13:32:01 12:23:00 2:01:19

11 UAL V1H 04/06  13:36:15 12:26:07 2:04:26

12 Skipayou Nature SH 04/06  13:35:40 12:34:40 2:12:59

13 arrijuria gerard V1H 04/06  13:51:36 12:51:13 2:29:32

14 la boussole SH 04/06  14:07:51 12:59:06 2:37:25

15 lexitei SH 04/06  13:54:05 13:00:00 2:38:19

16 garaztarrak SH 04/06  13:51:21 13:01:43 2:40:02

17 Lapouble-Vanhems V2H 04/06  13:58:14 13:03:32 2:41:51

18 Pitikak SM 04/06  13:58:36 13:07:41 2:46:00

19 Bluiak SH 04/06  14:03:17 13:17:27 2:55:46

20 de sarratea SF 04/06  14:04:40 13:19:47 2:58:06

21 locomotxom V1H 04/06  14:11:27 13:23:29 3:01:48

22 les landobasquais V2H 04/06  13:56:54 13:33:04 3:11:23

23 poueypouey SH 04/06  14:18:07 13:39:18 3:17:37

24 les nord-sud V1F 04/06  14:20:01 13:43:11 3:21:30

25 Breizh Trail Endurance V1H 04/06  14:31:30 13:51:34 3:29:53

26 lapomme V2H 04/06  14:20:21 13:52:04 3:30:23

27 BERTON/BERTON V1H 04/06  14:20:55 13:52:49 3:31:08

28 les deux ânes SH 04/06  14:30:50 13:57:01 3:35:20

29 SPIRIDON PERIGORD POURPRE 1 V1H 04/06  14:33:35 13:58:56 3:37:15

30 LES LABOURDINS SH 04/06  14:20:05 14:00:49 3:39:08

31 Los Abadios SM 04/06  14:31:00 14:01:45 3:40:04

32 jammes goncalves V1H 04/06  14:39:54 14:05:22 3:43:41

33 tatague SH 04/06  14:30:52 14:05:50 3:44:09

34 GMSEIN V2H 04/06  14:24:09 14:07:40 3:45:59

35 koinatuak SH 04/06  14:24:25 14:07:40 3:45:59

36 euskalsherpak SH 04/06  14:24:20 14:07:57 3:46:16

37 Juantorena 1 V1M 04/06  14:35:14 14:10:55 3:49:14

38 gars de riec SH 04/06  14:59:51 14:11:29 3:49:48

39 tuga x-avi outdoor team SH 04/06  14:43:37 14:12:25 3:50:44

40 BARNETCHE V1H 04/06  14:41:17 14:12:32 3:50:51

41 Munhokoak V1H 04/06  14:37:25 14:13:20 3:51:39

42 zezenak SH 04/06  14:30:57 14:15:51 3:54:10

43 Lau & l'Er SH 04/06  14:55:37 14:18:19 3:56:38
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44 Les Chabber SH 04/06  14:31:39 14:20:10 3:58:29

45 c'est ça qu'c'est bon SH 04/06  14:36:36 14:20:38 3:58:57

46 cuburu - arrossa V3H 04/06  14:31:24 14:21:05 3:59:24

47 Castella Philippe V2H 04/06  14:34:05 14:24:40 4:02:59

48 Latour Pierre V2H 04/06  14:34:05 14:24:40 4:02:59

49 Les Parpoules V1H 04/06  14:37:57 14:24:52 4:03:11

50 VILLEFRANQUE SH 04/06  14:34:07 14:30:51 4:09:10

51 lajuncob SH 04/06  14:41:32 14:34:43 4:13:02

52 BEARTZUN V1H 04/06  14:40:33 14:38:13 4:16:32

53 L'OISEAU BLEU  V1H 04/06  14:40:51 14:40:16 4:18:35

54 Leize Mendi V1H 04/06  14:55:26 14:43:35 4:21:54

55 Gros sel SH 04/06  14:45:47 14:44:00 4:22:19

56 MONTAGNARDS V1H 04/06  15:05:09 14:52:20 4:30:39

57 aupa xuriak V1H 04/06  14:54:05 14:52:30 4:30:49

58 MASCARASOUES V1M 04/06  14:56:21 14:55:56 4:34:15

59 teamgc:les beaufs V1H 04/06  14:46:03 14:56:41 4:35:00

60 les truffes V1H 04/06  14:58:57 15:05:26 4:43:45

61 BAIONA V2H 04/06  14:48:17 15:06:31 4:44:50

62 pouchoulou-badetz SH 04/06  15:11:56 15:07:22 4:45:41

63 les meilleurs V1H 04/06  14:55:09 15:09:21 4:47:40

64 lomar V1H 04/06  15:01:32 15:09:41 4:48:00

65 les tortues SF 04/06  14:57:55 15:13:08 4:51:27

66 etchemendy aranaz V1H 04/06  15:07:11 15:23:51 5:02:10

67 family team SM 04/06  15:28:53 15:24:55 5:03:14

68 les piments fous V2M 04/06  15:20:20 15:27:11 5:05:30

69 team leopard SH 04/06  15:13:48 15:30:20 5:08:39

70 cosi fan tutte V1M 04/06  15:18:04 15:31:21 5:09:40

71 Les coyotes SH 04/06  15:18:33 15:36:26 5:14:45

72 Les hérissons du S_O V2H 04/06  15:35:17 15:39:01 5:17:20

73 TEAM 40140 SH 04/06  15:29:01 15:47:31 5:25:50

74 les raids dingues V1H 04/06  15:04:43 15:47:50 5:26:09

75 RAID640 V1H 04/06  15:13:59 15:50:19 5:28:38

76 Dupuy - Biscaichipy V1M 04/06  15:29:07 15:51:59 5:30:18

77 AC Pamiers V2H 04/06  15:40:17 15:55:25 5:33:44

78 patjack V2H 04/06  15:35:02 15:58:56 5:37:15

79 le petit barbu et sa fille V1M 04/06  15:32:32 16:12:42 5:51:01

80 bfc V1H 04/06  15:39:42 16:13:54 5:52:13

81 zoreoles SH 04/06  16:29:09 16:27:52 6:06:11

82 courir pour le plaisir V2M 04/06  15:39:49 16:37:06 6:15:25

83 Immarie V1F 04/06  15:43:52 16:44:28 6:22:47

84 patapim patapam SM 04/06  16:02:17 16:52:09 6:30:28

85 Arrano Xola Team V2M 04/06  16:27:15 16:53:10 6:31:29

86 les touristes SH 04/06  14:56:02 16:57:49 6:36:08

87 NSN France V1H 04/06  15:50:40 17:01:18 6:39:37

88 gurdika SH 04/06  16:19:52 17:08:12 6:46:31

89 angelu taldea V1H 04/06  16:17:29 17:18:42 6:57:01

90 ETXEKO SH 04/06  16:12:21 17:20:40 6:58:59

91 VELOCYRAPTORS 31 V1H 04/06  15:55:04 17:25:27 7:03:46

92 ainarak V1F 04/06  16:13:16 17:32:53 7:11:12
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93 les Galopins d'Anjou V1H 04/06  16:12:41 17:34:34 7:12:53

94 PRUNEAU EXPRESS V1H 04/06  16:24:35 17:34:37 7:12:56

95 FONTAINE-LAHORGUE V2H 04/06  16:04:52 17:38:07 7:16:26

96 Les Qui N'en Veulent V1H 04/06  16:37:17 18:11:25 7:49:44

97 Les Manchottes V1M 04/06  16:27:30 18:17:20 7:55:39

98 Chouzenoux - Astabi V2H 04/06  16:35:53 18:18:24 7:56:43

99 Trek Tours Endurance V1M 04/06  17:19:02 18:29:15 8:07:34

100 UHART ETCHEVERRY SH 04/06  17:06:24 18:46:49 8:25:08

101 les festayres SM 04/06  16:45:08 18:58:38 8:36:57

102 TEAM MOUFLARD V1M 04/06  16:58:13 19:04:22 8:42:41

103 Denak Bat SH 04/06  16:57:19 19:16:04 8:54:23
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Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 90   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bengoa Anza Unai [2002] Burdinkurutz 20829 SH 04/06  12:44:31 10:21:38  

2 Aleson Orbegozo Imanol [2003] Anaitasuna Mendi Elkatea 20720 SH 04/06  12:44:32 10:21:41 0:00:03

3 Larronde Frederic [2198] Baztandarrak 64210 SH 04/06  12:52:15 10:59:54 0:38:16

4 Boutoille Johan [2199] Baztandarrak 64100 SH 04/06  12:52:17 11:00:00 0:38:22

5 Irubetagoyena René [2083] Spuc 64310 V1H 04/06  12:52:54 11:01:28 0:39:50

6 Seillan Bernard [2082] Spuc Lasterka 64310 V1H 04/06  12:52:56 11:01:33 0:39:55

7 Alchuteguy Joce [2117] Baztandarrak 64430 V1H 04/06  13:06:56 11:09:12 0:47:34

8 Elgart Marcel [2116] Sarakorrika 64250 V1H 04/06  13:06:55 11:09:13 0:47:35

9 Etcheverry Patrick [2257] Xiberotarrak 64130 SH 04/06  12:45:22 11:15:27 0:53:49

10 Sallaberry Baptiste [2021] Baztandarrak 64780 SH 04/06  13:13:17 11:46:26 1:24:48

11 Jegard Remy [2245] Running Mah 31240 V1H 04/06  13:24:35 11:46:27 1:24:49

12 Laugier Mathieu [2020]  64780 SH 04/06  13:13:19 11:46:28 1:24:50

13 Grimmiaux Vincent [2244]  85200 SH 04/06  13:24:36 11:46:30 1:24:52

14 Pichon Nicolas [2213] Es Segré Esprit Trail Anjou 49500 V1H 04/06  13:27:30 12:05:20 1:43:42

15 Moreau Jerome [2259]  13790 SH 04/06  13:31:04 12:09:04 1:47:26

16 Sognac Richard [2258]  33700 V1H 04/06  13:31:07 12:09:11 1:47:33

17 Azkorbebeitia Gaizka [2233] Zaldai Mendi Taldea 48215 V1H 04/06  13:28:33 12:11:46 1:50:08

18 Uribetxebarria Legorburu Iban [2232] Zaldai Mendi Taldea 20540 SH 04/06  13:28:32 12:11:46 1:50:08

19 David Jean-Michel [2008] Sagc Raid 33380 V1H 04/06  13:40:15 12:17:57 1:56:19

20 Espert Lucien [2009] Canejan Athlétisme 33610 V2H 04/06  13:40:17 12:17:57 1:56:19

21 Beler Francis [2106]  65430 V1H 04/06  13:25:56 12:21:36 1:59:58

22 Costedoat Julien [2186] Ossages 40290 SH 04/06  13:32:00 12:22:57 2:01:19

23 Marquehosse Christophe [2187]  64300 SH 04/06  13:32:01 12:23:00 2:01:22

24 Toulet Alain [2154] Ua Lourdes 65100 V1H 04/06  13:36:14 12:26:04 2:04:26

25 Jaureguy Didier [2155] Ua Lourdes 65100 V1H 04/06  13:36:15 12:26:07 2:04:29

26 Le Bail Jean-Christophe [2214] Skipaiou Nature 29360 SH 04/06  13:35:38 12:34:37 2:12:59

27 Fauque Yann [2215] Skipayou  Nature 29360 SH 04/06  13:35:40 12:34:40 2:13:02

28 Harguindeguy Laurent [2131] Xiberotarrak V1H 04/06  13:30:52 12:41:58 2:20:20

29 Dulamon Dominique [2149] Ac Pouillon 40180 V1H 04/06  13:31:08 12:45:43 2:24:05

30 Arrijuria Julien [2134]  64220 V3H 04/06  13:51:38 12:51:12 2:29:34

31 Arrijuria Gerard [2135]  64240 SH 04/06  13:51:36 12:51:13 2:29:35

32 Gimat Alain [2088] La Boussole Béarnaise  64290 SH 04/06  14:07:49 12:59:03 2:37:25

33 Arrateig Laurent [2089]  64230 SH 04/06  14:07:51 12:59:06 2:37:28

34 Inchauspe Beñat [2164] Aucun 64430 SH 04/06  13:54:03 12:59:56 2:38:18

35 Erreca Bernard [2165] Baztandarrak 64480 V2H 04/06  13:54:05 13:00:00 2:38:22

36 Germain éric [2125] Baztandarrak 64220 SH 04/06  13:51:19 13:01:38 2:40:00

37 Urrutia émile [2124] Baztandarrak 64220 SH 04/06  13:51:21 13:01:43 2:40:05

38 Lapouble Jean Michel [2145]  64100 V2H 04/06  13:58:11 13:03:27 2:41:49

39 Vanhems Franck [2144] Errobia 64600 V1H 04/06  13:58:14 13:03:32 2:41:54

40 Larroude Marie-Pierre [2060]  64100 SF 04/06  13:58:38 13:07:40 2:46:02

41 Etchechury Benat [2061] Pitikak 64430 SH 04/06  13:58:36 13:07:41 2:46:03

42 Benguella Nour-Eddine [2266] Denis Boys - Avia Club 33000 V1H 04/06  14:13:43 13:08:07 2:46:29

43 Elisseche Beñat [2033]  64120 SH 04/06  14:03:18 13:17:26 2:55:48
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44 Etchepareborde  Arnaud [2032]  64120 SH 04/06  14:03:17 13:17:27 2:55:49

45 Bidondo Gwenaelle [2192] Baztandarrak 64250 SF 04/06  14:04:38 13:19:44 2:58:06

46 Bonnet Armelle [2193] Triathlon Brest 29217 SF 04/06  14:04:40 13:19:47 2:58:09

47 Dolosor Daniel [2046]  64600 SH 04/06  14:11:30 13:23:28 3:01:50

48 Aibar Dominique [2047] Spuc 64340 V1H 04/06  14:11:27 13:23:29 3:01:51

49 Goueytes Christian [2159] Saint Paul Lès Dax Triathlon 40990 V2H 04/06  13:56:52 13:33:00 3:11:22

50
Arroyo Jean Luc [2158] Saint Paul Les Dax Triathlon N°

130161990147mv2fra 40180
V1H 04/06  13:56:54 13:33:04 3:11:26

51 Forio Frédéric [2101] Caf Cauterets 65100 SH 04/06  14:18:04 13:39:10 3:17:32

52 Gonzalez Jean-Marc [2100] U A Lourdes 65100 V1H 04/06  14:18:07 13:39:18 3:17:40

53 Semerjian Maria [2227] Les Nord-Sud 31200 SF 04/06  14:20:00 13:43:08 3:21:30

54 Gard  Sandrine  [2226] Les Nord-Sud 31200 V1F 04/06  14:20:01 13:43:11 3:21:33

55 Jamet Bruno [2041]  29310 V1H 04/06  14:31:31 13:51:33 3:29:55

56 Bedague Olivier [2040] Breiz Trail Endurance 29350 V1H 04/06  14:31:30 13:51:34 3:29:56

57 Baptista Joao [2079] Relais De La Pomme 17139 V1H 04/06  14:20:17 13:51:57 3:30:19

58 Godin Philippe [2078] Aunis Athletisme 17137 V2H 04/06  14:20:21 13:52:04 3:30:26

59 Berton Eric [2251]  17220 V1H 04/06  14:20:53 13:52:42 3:31:04

60 Berton Laurent [2250]  79230 V1H 04/06  14:20:55 13:52:49 3:31:11

61 Barromes Régis [2255]  40530 SH 04/06  14:30:48 13:56:58 3:35:20

62 Guerrero Patxi [2254] Vtt Labenne 40220 SH 04/06  14:30:50 13:57:01 3:35:23

63 Bonhomme Thierry [2044] Spiridon Perigord Pourpre 24520 V1H 04/06  14:33:35 13:58:56 3:37:18

64 Chevalier Cheche [2045] Spiridon Perigord Pourpre 24520 SH 04/06  14:33:37 13:58:56 3:37:18

65 Elgoyhen Jerome [2271]  64100 SH 04/06  14:20:05 14:00:49 3:39:11

66 Etchepare Eric [2270]  64480 SH 04/06  14:20:06 14:00:49 3:39:11

67 Abadie Hélène [2221] Running Club De La Lèze 31600 SF 04/06  14:31:00 14:01:43 3:40:05

68 Abadie Jean-Philippe [2220] Running Club De La Lèze 31600 SH 04/06  14:30:59 14:01:43 3:40:05

69 Jammes Frederic [2031] Usbergerac 24100 V1H 04/06  14:39:53 14:05:19 3:43:41

70 Gonçalves  José [2030] Usbergerac 24100 V1H 04/06  14:39:54 14:05:22 3:43:44

71 Lalague Cedric [2200] Vtt Labenne 40530 SH 04/06  14:30:51 14:05:46 3:44:08

72 Lalague Matthieu [2201]  40230 SH 04/06  14:30:52 14:05:50 3:44:12

73 Sein Gerard [2027] Spuc 64310 V1H 04/06  14:24:08 14:07:35 3:45:57

74 Armendariz Alain [2084]  64640 SH 04/06  14:24:23 14:07:37 3:45:59

75 Etchart Jean Laurent [2026]  64520 V2H 04/06  14:24:09 14:07:40 3:46:02

76 Lorda Joel [2085]  64240 SH 04/06  14:24:25 14:07:40 3:46:02

77 Labourdette Philippe [2075] Euskalsherpak 64600 SH 04/06  14:24:18 14:07:54 3:46:16

78 Aguerre Rafa [2074]  64640 SH 04/06  14:24:20 14:07:55 3:46:17

79 Daquin Cecile [2063]  33320 V1F 04/06  14:35:15 14:10:54 3:49:16

80 Coupez Thierry [2062]  06330 V2H 04/06  14:35:14 14:10:55 3:49:17

81 Le Squer  Yannick  [2038] Kemperle Triathlon 29340 V1H 04/06  14:59:51 14:11:29 3:49:51

82 Poulhalec Olivier [2039] Aucun 29340 SH 04/06  14:59:53 14:11:29 3:49:51

83 Rosich Llorach Joan [2184] Tuga X-Avi Outdoor Team 43420 SH 04/06  14:43:39 14:12:25 3:50:47

84 Serra Vilardell Miquel [2185] Tuga X-Avi Outdoor Team  08280 V1H 04/06  14:43:37 14:12:25 3:50:47

85 Barnetche Jean Marc [2093]  64430 SH 04/06  14:41:15 14:12:29 3:50:51

86 Anxolabehere David [2092]  64430 V1H 04/06  14:41:17 14:12:32 3:50:54

87 Bidondo Jean-Michel [2156]  64220 V1H 04/06  14:37:23 14:13:18 3:51:40

88 Polet Christophe [2157]  64220 V1H 04/06  14:37:25 14:13:18 3:51:40

89 Blanque Christophe [2161]  64640 SH 04/06  14:30:54 14:15:47 3:54:09

90 Dermitte Eric [2160]  64240 SH 04/06  14:30:57 14:15:51 3:54:13

91 Labarbe Gilbert [2284] Ac Pouillon 40180 V2H 04/06  13:48:25 14:16:10 3:54:32
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92 Rouxel Erwan [2210] Esprit Trail Anjou  49460 SH 04/06  14:55:32 14:18:14 3:56:36

93 Viaud Laurent [2211] Esprit Trail Anjou 49460 V1H 04/06  14:55:37 14:18:17 3:56:39

94 Cantero Sebastien [2240] R.a.sallebeouf 33270 SH 04/06  14:31:38 14:20:08 3:58:30

95 Farjot Franck [2241] R.a.salleboeuf 33750 SH 04/06  14:31:39 14:20:10 3:58:32

96 Sarrau Vincent [2195] Vtt Labenne 40440 SH 04/06  14:36:34 14:20:35 3:58:57

97 Gomes Jean-Charles [2194]  40220 SH 04/06  14:36:36 14:20:38 3:59:00

98 Arrossa Michel [2298] Bastandarrak 64430 V3H 04/06  14:31:26 14:21:02 3:59:24

99 Arrossa Jean-Pierre [2299]  64430 V3H 04/06  14:31:24 14:21:05 3:59:27

100 Castella Philippe [2006] Eperviers Socata 65800 V2H 04/06  14:34:04 14:24:38 4:03:00

101 Latour Pierre [2007] Les Joggers Du Plateau Lannemezan 65300 V2H 04/06  14:34:05 14:24:40 4:03:02

102 Simonnet Antoine [2264] - 64530 SH 04/06  14:37:55 14:24:49 4:03:11

103 Lamarque Jean-Claude [2265] - 65690 V3H 04/06  14:37:57 14:24:50 4:03:12

104 Barleduc Benat [2011] Villefranque 64990 SH 04/06  14:34:06 14:30:47 4:09:09

105 Anetas Fabien [2010] Villefranque 64990 SH 04/06  14:34:07 14:30:51 4:09:13

106 Echenique Jean Paul [2288]  64250 V1H 04/06  13:45:24 14:34:19 4:12:41

107 Lajuncomme Julien [2202]  64100 SH 04/06  14:41:30 14:34:40 4:13:02

108 Caubet Sébastien [2203]  64200 SH 04/06  14:41:32 14:34:43 4:13:05

109 Ciaurriz Eztebe [2127]  64600 V1H 04/06  14:40:33 14:38:11 4:16:33

110 Galichet Sylvain [2126]  76340 V1H 04/06  14:40:32 14:38:11 4:16:33

111 Martinet Laurent [2036]  24000 SH 04/06  13:48:31 14:39:57 4:18:19

112 Buesa Marc [2167]  64320 V1H 04/06  14:40:52 14:40:15 4:18:37

113 Monrepos Serge [2166]  64121 V1H 04/06  14:40:51 14:40:16 4:18:38

114 Garrido Zapata Francesc [2091] Tuga X-Avi Outdoor Team 08700 SH 04/06  13:27:31 14:41:28 4:19:50

115 Planes Serge [2196] Leize Mendi 64220 V2H 04/06  14:55:23 14:43:31 4:21:53

116 Vincens Denis [2197] Leize Mendi 64220 V1H 04/06  14:55:26 14:43:35 4:21:57

117 Bergara Jon [2205]  64500 SH 04/06  14:45:48 14:43:59 4:22:21

118 Lamothe Vincent [2204]  64200 SH 04/06  14:45:47 14:44:00 4:22:22

119 Treilhaud Olivier [2146]  64140 V1H 04/06  14:47:46 14:47:34 4:25:56

120 Latxague Thierry [2129]  64990 SH 04/06  15:04:59 14:52:10 4:30:32

121 Goyeneche Gerard [2128] U.f.o 64990 V1H 04/06  15:05:09 14:52:18 4:30:40

122 Marcq Patrice [2150]  64700 V1H 04/06  14:54:03 14:52:27 4:30:49

123 Ordouille Philippe [2151]  64700 V1H 04/06  14:54:05 14:52:30 4:30:52

124 Pitou Stephane [2230]  40160 SH 04/06  14:57:10 14:55:52 4:34:14

125 Fourel Mariel [2162]  65000 V1F 04/06  14:56:19 14:55:53 4:34:15

126 Astier Frederic [2163] Uat Stado 65190 V1H 04/06  14:56:21 14:55:54 4:34:16

127 Daguerre Pascal [2268] Teamgc 64210 SH 04/06  14:46:01 14:56:38 4:35:00

128 Elissalde Serge [2269]  64200 V1H 04/06  14:46:03 14:56:41 4:35:03

129 Laroche Vincent [2054] Baztandarrak 64100 SH 04/06  13:48:17 15:02:09 4:40:31

130 Lentignac Xavier [2066]  24520 SH 04/06  14:58:58 15:05:25 4:43:47

131 Reynaud Pascal [2067] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V1H 04/06  14:58:57 15:05:26 4:43:48

132 Duhalde Dominique [2102]  64990 V1H 04/06  14:48:14 15:06:29 4:44:51

133 Ibanez Bernard [2103]  64990 V2H 04/06  14:48:17 15:06:29 4:44:51

134 Pouchoulou  Alain [2081]  64700 SH 04/06  15:11:55 15:07:20 4:45:42

135 Badetz David [2080]  64700 SH 04/06  15:11:56 15:07:22 4:45:44

136 Bourgoin Mixel [2180] Spuc Lasterka 64310 V1H 04/06  14:55:06 15:09:17 4:47:39

137 Jorajuria Benat [2181] Spuc Lasterka 64310 V1H 04/06  14:55:09 15:09:21 4:47:43

138 Nicolas Marcel [2137] Team Raidlight 17139 V1H 04/06  15:01:30 15:09:38 4:48:00

139 Bouzon Loic [2136] Nieul Airpur Association 17000 V1H 04/06  15:01:32 15:09:41 4:48:03

140 Arnould Mathieu [2056] Spiridon Perigord Pourpre 24560 SH 04/06  14:59:03 15:10:52 4:49:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

141 Chazaly Claire [2053] Saint Paul Les Dax Triathlon 40180 SF 04/06  14:57:55 15:13:06 4:51:28

142 Labat Christelle [2052] St Paul Les Dax Triathlon 40100 SF 04/06  14:57:53 15:13:06 4:51:28

143 Labordre François [2104]  65000 V1H 04/06  14:37:56 15:14:55 4:53:17

144 Bouil Philippe [2049] Séméac Olympique 65600 V1H 04/06  14:56:24 15:17:13 4:55:35

145 Aranaz Stephane [2109]  64480 SH 04/06  15:07:06 15:23:44 5:02:06

146 Etchemendy Xavier [2108]  64990 V1H 04/06  15:07:11 15:23:51 5:02:13

147 Darmaillacq Fabien [2132] Bros 40140 SH 04/06  15:28:52 15:24:53 5:03:15

148 Darmaillacq Aurélie [2133] Bros 40140 SF 04/06  15:28:53 15:24:55 5:03:17

149 Aubies Jean-Louis [2305]  64800 V2H 04/06  15:20:22 15:27:11 5:05:33

150 Aubies Veronique [2304]  64800 V2F 04/06  15:20:20 15:27:11 5:05:33

151 Kuentz Stephane [2139] Pau Triathlon 31700 SH 04/06  15:13:45 15:30:13 5:08:35

152 Vierge Vincent [2138]  40390 SH 04/06  15:13:48 15:30:20 5:08:42

153 Pévergne Maryline [2035] Stade Bordelais 33700 V1F 04/06  15:18:04 15:31:20 5:09:42

154 Serani Laurent [2034] Stade Bordelais 33200 V1H 04/06  15:18:03 15:31:20 5:09:42

155 Lascaux Didier [2114] Les Barjots Des Cotos 33405 V1H 04/06  15:07:15 15:33:14 5:11:36

156 Menanteau David [2143] Snls44 44220 SH 04/06  15:18:31 15:36:23 5:14:45

157 Gall Erwan  [2142]  44430 SH 04/06  15:18:33 15:36:26 5:14:48

158 Sarraméa Alain [2276] Séméac Olympique 65350 V2H 04/06  15:35:15 15:38:57 5:17:19

159 Sisquellas Serge [2277] Séméac-Olympique 65600 V1H 04/06  15:35:17 15:39:01 5:17:23

160 Lafitte Guillaume [2242]  40140 SH 04/06  15:29:00 15:47:24 5:25:46

161 Arotcarena Jean-Loup [2243]  40140 SH 04/06  15:29:01 15:47:31 5:25:53

162 Le Corre Alain [2296]  76240 SH 04/06  15:04:42 15:47:48 5:26:10

163 Stephane Brun [2297]  60200 V1H 04/06  15:04:43 15:47:50 5:26:12

164 Arotcarena Pascal [2239] Raid 640 64210 V1H 04/06  15:14:01 15:50:19 5:28:41

165 Lalande Alain [2238] Raid 640 40440 V1H 04/06  15:13:59 15:50:19 5:28:41

166 Biscaichipy Isabelle [2303] Beti Gorago 64250 V1F 04/06  15:29:06 15:51:58 5:30:20

167 Dupuy Gilbert [2302] Beti Gorago 64250 V1H 04/06  15:29:07 15:51:58 5:30:20

168 Cocoynacq Thierry [2236] Habas 40290 V1H 04/06  15:26:56 15:52:23 5:30:45

169 Fournie Georges [2113]  09000 V3H 04/06  15:40:15 15:55:22 5:33:44

170 Goubert Roland [2112] Acpamiers 09100 V2H 04/06  15:40:17 15:55:25 5:33:47

171 Chenevard Patrick [2278]  40130 V2H 04/06  15:35:01 15:58:53 5:37:15

172 Mailhol Jean-Jacques [2279]  21000 V1H 04/06  15:35:02 15:58:56 5:37:18

173 Guerrero Marc [2122] Vtt Labenne 40220 V2H 04/06  15:32:29 16:12:38 5:51:00

174 Guerrero Emilie [2123] Vtt Labenne 40220 SF 04/06  15:32:32 16:12:42 5:51:04

175 Porral Christian [2013]  31470 V1H 04/06  15:39:41 16:13:51 5:52:13

176 Ferrandiz Olivier [2012]  31470 V1H 04/06  15:39:42 16:13:54 5:52:16

177 Guilcou Patrick [2024] Baztandarrak 64250 SH 04/06  15:29:30 16:15:08 5:53:30

178 Darrieumerlou Joris [2234]  33100 SH 04/06  15:29:32 16:17:36 5:55:58

179 Bataille Nicolas [2235]  16710 SH 04/06  15:29:33 16:17:40 5:56:02

180 Labat Labourdette Jacques [2274] Ac Pouillon 40100 V1H 04/06  15:35:50 16:18:18 5:56:40

181 Uthurrisq Claude [2228] Errobia 64990 V2H 04/06  15:08:43 16:22:17 6:00:39

182 Buschaud Tanguy [2231]  33650 SH 04/06  16:29:09 16:27:52 6:06:14

183 Etcheverry Caroline  [2015] Baztandarrak 64250 V1F 04/06  15:44:48 16:35:59 6:14:21

184 Vincent Dominique [2070]  4607 V2F 04/06  15:39:48 16:37:03 6:15:25

185 Kenler Philippe [2071]  4877 V2H 04/06  15:39:49 16:37:06 6:15:28

186 Machado Immaculée [2219] Amicale Des 40 40180 V2F 04/06  15:43:49 16:44:24 6:22:46

187 Le Bleis Marie [2218] Us Dax 40380 V1F 04/06  15:43:52 16:44:28 6:22:50

188 Lafaurie Anais [2246] Patapim Patapam 40180 SF 04/06  16:02:16 16:52:03 6:30:25

189 Fabas Jerome [2247] Patapim Patapam 40100 SH 04/06  16:02:17 16:52:09 6:30:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

190 Churet  Danielle [2121]  33600 V2F 04/06  16:27:17 16:53:10 6:31:32

191 Sanchez Christian [2120]  64100 V2H 04/06  16:27:15 16:53:10 6:31:32

192 Desport Pierre [2037]  24300 SH 04/06  14:56:02 16:57:49 6:36:11

193 Beltramini Eliane [2253]  31590 V2F 04/06  15:48:55 16:58:49 6:37:11

194 Aniotzbehere Sophie [2141] Elgarrekin Ascain 64500 V1F 04/06  15:44:41 16:58:55 6:37:17

195 Goude Philippe [2018] Nsn France 94700 V1H 04/06  15:50:39 17:01:16 6:39:38

196 Caillaud Pascal [2019] Nsn France 75018 V1H 04/06  15:50:40 17:01:18 6:39:40

197 Bertolotti Fabrice [2001] Forest 60200 V1H 04/06  16:08:10 17:03:40 6:42:02

198 Azarete Enaut [2170] Hiru.kirol.hendaia 64310 SH 04/06  16:19:54 17:08:10 6:46:32

199 Azarete Antton [2171]  64310 SH 04/06  16:19:52 17:08:12 6:46:34

200 Astier Nathalie [2177] Uat Stado 65190 V1F 04/06  16:05:29 17:08:31 6:46:53

201 Lespade Pierre [2043]  64480 V1H 04/06  16:17:27 17:18:39 6:57:01

202 Berassen Fabrice [2042] Angelu Taldea 64600 SH 04/06  16:17:29 17:18:42 6:57:04

203 Duple Oliiver [2065]  40990 SH 04/06  16:12:20 17:20:36 6:58:58

204 Loustalot Laurent [2064]  64100 SH 04/06  16:12:21 17:20:40 6:59:02

205 Nicollo Laurent [2216] Team Mouflards 63500 V1H 04/06  15:32:34 17:21:00 6:59:22

206 Escribe Jean -Francois [2096] Velocyraptors 31 31400 V1H 04/06  15:55:06 17:25:26 7:03:48

207 Alves Philippe [2097] Afcf 31100 V1H 04/06  15:55:04 17:25:27 7:03:49

208 Desfrancois Thierry [2072] Relais Del A Pomme 17139 SH 04/06  16:16:42 17:26:39 7:05:01

209 Thomas Agnes [2028]  60200 V1F 04/06  16:08:07 17:31:05 7:09:27

210 Puigserver Yvette [2058]  64600 V1F 04/06  16:13:14 17:32:49 7:11:11

211 Dermit Mirentxu [2059]  64780 V1F 04/06  16:13:16 17:32:53 7:11:15

212 Le Breton Christophe [2208] Courir à Ecuillé 49460 V1H 04/06  16:12:39 17:34:32 7:12:54

213 Brossard Olivier [2209] Courir à Ecuillé 49460 V1H 04/06  16:12:41 17:34:34 7:12:56

214 Grenereau Alexandre [2207] Afcf 47310 V1H 04/06  16:24:34 17:34:35 7:12:57

215 Gava Jean Michel [2206] Athletic Du Fumelois 47210 V1H 04/06  16:24:35 17:34:36 7:12:58

216 Lahorgue Michel [2111]  64200 V2H 04/06  16:04:54 17:38:06 7:16:28

217 Fontaine Christophe [2110]  64 600 V1H 04/06  16:04:52 17:38:07 7:16:29

218 Chouzenoux Jean-Louis [2280] Villefranque 64990 V1H 04/06  16:14:11 17:56:42 7:35:04

219 Lussac David [2222] Rasalleboeuf 33370 V1H 04/06  16:37:15 18:11:20 7:49:42

220 Allusse Frederic [2223] Rasalleboeuf 33370 V1H 04/06  16:37:17 18:11:25 7:49:47

221 Desdevises Eric [2273]  35140 V1H 04/06  16:27:31 18:17:20 7:55:42

222 Desdevises Séverine [2272] Tessy Jogging 50420 SF 04/06  16:27:30 18:17:20 7:55:42

223 Astabie Alain [2281]  64600 V2H 04/06  16:35:53 18:18:23 7:56:45

224 Cazaban Serge [2249]  64200 V2H 04/06  16:36:47 18:19:22 7:57:44

225 Goilot Christophe [2263] Trek Tours Endurance 86270 V1H 04/06  17:19:03 18:29:13 8:07:35

226 Chasles Nelly [2262] Trek Tours Endurance 86270 V1F 04/06  17:19:02 18:29:15 8:07:37

227 Le Coeur Daniel [2119]  95520 V2H 04/06  16:26:02 18:33:29 8:11:51

228 Uhart Bruno [2098]  64240 SH 04/06  17:06:23 18:46:46 8:25:08

229 Etcheverry Patrick [2099]  64240 SH 04/06  17:06:24 18:46:49 8:25:11

230 Lassoued Angela [2077]  64210 SF 04/06  16:45:06 18:58:35 8:36:57

231 Gaitte Clément [2076] Spuc 64310 SH 04/06  16:45:08 18:58:38 8:37:00

232 Costet Marie-Hélène [2086]  63130 SF 04/06  16:58:14 19:04:20 8:42:42

233 Cabano Marc [2087] Team Mouflard 63340 V1H 04/06  16:58:13 19:04:22 8:42:44

234 Castagnet Yannick [2191]  40300 SH 04/06  16:57:16 19:14:18 8:52:40

235 Larrondo Olivier [2173]  64600 SH 04/06  16:57:18 19:16:01 8:54:23

236 Laborde-Brana Pierre [2172]  64100 SH 04/06  16:57:19 19:16:04 8:54:26

Non classés Général
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Marc Astruc [2105]  65800 V1H

Brun Aurelie [2029]  60200 V1F

Jean Luc Bereterbide [2017]  64250 SH

Jean Louis Berlon [2275] Ac Pouillon 40350 V2H

Eric Berruer [2212] Team Tri Running Passion 49240 SH

Pascal Boesch [2260] Néant 33400 V1H

Jluc Borel [2107] Neant 65360 V1H

Herve Burgue [2248]  64200 V1H

Philippe Carricart [2256] Xiberotarrak 64130 V1H

Cedric Castaignet [2175]  40180 SH

David Castra [2285]  40465 V1H

Patrick Coste [2282] Pompier Bordeaux 33600 V2H

Frank Couderc [2252]  31590 V2H

Hervé Cuisinet [2057] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V2H

Emmanuelle Defreville [2118] Rev 7 95800 V1F

Christophe Devic [2095] Asm Pau 64420 V1H

François Dibon [2148]  93500 SH

Mirentxu Doyhenard Bernet [2140] Sara Korrika 64310 SF

Eddy Dubard [2055]  33650 SH

Jean Pierre Etcheverry [2025] Spuc Lasterka 64250 V1H

Guillaume Garrouteigt [2190]  40300 SH

Dominique Grimaud [2073] Relais De La Pomme 17139 V2H

Patrick Guerre [2261] Araa Sport 33650 V2H

Frederic Guillemassy [2217] Les Barjots Des Cotos 64220 V1H

Nadia Hassine [2176] Semeac Olympic 65000 SF

Herve Irastorza [2289]  64480 V1H

Mattin Jaimes [2229] Errobia 64600 V2H

Totte Jaureguiberry [2069] Spuc 64310 V1H

Martine Latger [2188] Blagnac 31870 V1F

Regis Mendibil [2153] Baztandarrak 64430 SH

Marc Metaireau [2169]  64990 V1H

Marie-Cécile Metaireau [2168]  64990 V1F

David Miguel [2094] Asm Pau. 64260 SH

Frank Mouquin [2147]  64140 V1H

Christian Ozcoidi [2068] Spuc Lasterka  64310 V1H

Jean-Christophe Pechberty [2152] Baztandarrak 64480 V1H

Anne Populus [2014] Asptt 33000 V1F

Marc Ramonjean [2048] Séméac Olympique 65390 V2H

Nicolas Robillard [2174]  40180 SH

Magali Rocacher [2189] Blagnac 31700 V1F

Peio Senderain [2016]  64480 SH

Marie Anne Soulier [2283] As Pompier Bordeaux 33600 V2F

Nicolas Terrel [2237]  40210 SH

Raymond Trey [2130] Xiberotarrak 64570 V1H

Emmanuel Windal [2000]  60200 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 90   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bengoa Anza Unai [2002] Burdinkurutz 20829 SH 04/06  12:44:31 10:21:38  

2 Aleson Orbegozo Imanol [2003] Anaitasuna Mendi Elkatea 20720 SH 04/06  12:44:32 10:21:41 0:00:03

3 Larronde Frederic [2198] Baztandarrak 64210 SH 04/06  12:52:15 10:59:54 0:38:16

4 Boutoille Johan [2199] Baztandarrak 64100 SH 04/06  12:52:17 11:00:00 0:38:22

5 Irubetagoyena René [2083] Spuc 64310 V1H 04/06  12:52:54 11:01:28 0:39:50

6 Seillan Bernard [2082] Spuc Lasterka 64310 V1H 04/06  12:52:56 11:01:33 0:39:55

7 Alchuteguy Joce [2117] Baztandarrak 64430 V1H 04/06  13:06:56 11:09:12 0:47:34

8 Elgart Marcel [2116] Sarakorrika 64250 V1H 04/06  13:06:55 11:09:13 0:47:35

9 Etcheverry Patrick [2257] Xiberotarrak 64130 SH 04/06  12:45:22 11:15:27 0:53:49

10 Sallaberry Baptiste [2021] Baztandarrak 64780 SH 04/06  13:13:17 11:46:26 1:24:48

11 Jegard Remy [2245] Running Mah 31240 V1H 04/06  13:24:35 11:46:27 1:24:49

12 Laugier Mathieu [2020]  64780 SH 04/06  13:13:19 11:46:28 1:24:50

13 Grimmiaux Vincent [2244]  85200 SH 04/06  13:24:36 11:46:30 1:24:52

14 Pichon Nicolas [2213] Es Segré Esprit Trail Anjou 49500 V1H 04/06  13:27:30 12:05:20 1:43:42

15 Moreau Jerome [2259]  13790 SH 04/06  13:31:04 12:09:04 1:47:26

16 Sognac Richard [2258]  33700 V1H 04/06  13:31:07 12:09:11 1:47:33

17 Azkorbebeitia Gaizka [2233] Zaldai Mendi Taldea 48215 V1H 04/06  13:28:33 12:11:46 1:50:08

18 Uribetxebarria Legorburu Iban [2232] Zaldai Mendi Taldea 20540 SH 04/06  13:28:32 12:11:46 1:50:08

19 David Jean-Michel [2008] Sagc Raid 33380 V1H 04/06  13:40:15 12:17:57 1:56:19

20 Espert Lucien [2009] Canejan Athlétisme 33610 V2H 04/06  13:40:17 12:17:57 1:56:19

21 Beler Francis [2106]  65430 V1H 04/06  13:25:56 12:21:36 1:59:58

22 Costedoat Julien [2186] Ossages 40290 SH 04/06  13:32:00 12:22:57 2:01:19

23 Marquehosse Christophe [2187]  64300 SH 04/06  13:32:01 12:23:00 2:01:22

24 Toulet Alain [2154] Ua Lourdes 65100 V1H 04/06  13:36:14 12:26:04 2:04:26

25 Jaureguy Didier [2155] Ua Lourdes 65100 V1H 04/06  13:36:15 12:26:07 2:04:29

26 Le Bail Jean-Christophe [2214] Skipaiou Nature 29360 SH 04/06  13:35:38 12:34:37 2:12:59

27 Fauque Yann [2215] Skipayou  Nature 29360 SH 04/06  13:35:40 12:34:40 2:13:02

28 Harguindeguy Laurent [2131] Xiberotarrak V1H 04/06  13:30:52 12:41:58 2:20:20

29 Dulamon Dominique [2149] Ac Pouillon 40180 V1H 04/06  13:31:08 12:45:43 2:24:05

30 Arrijuria Julien [2134]  64220 V3H 04/06  13:51:38 12:51:12 2:29:34

31 Arrijuria Gerard [2135]  64240 SH 04/06  13:51:36 12:51:13 2:29:35

32 Gimat Alain [2088] La Boussole Béarnaise  64290 SH 04/06  14:07:49 12:59:03 2:37:25

33 Arrateig Laurent [2089]  64230 SH 04/06  14:07:51 12:59:06 2:37:28

34 Inchauspe Beñat [2164] Aucun 64430 SH 04/06  13:54:03 12:59:56 2:38:18

35 Erreca Bernard [2165] Baztandarrak 64480 V2H 04/06  13:54:05 13:00:00 2:38:22

36 Germain éric [2125] Baztandarrak 64220 SH 04/06  13:51:19 13:01:38 2:40:00

37 Urrutia émile [2124] Baztandarrak 64220 SH 04/06  13:51:21 13:01:43 2:40:05

38 Lapouble Jean Michel [2145]  64100 V2H 04/06  13:58:11 13:03:27 2:41:49

39 Vanhems Franck [2144] Errobia 64600 V1H 04/06  13:58:14 13:03:32 2:41:54

40 Etchechury Benat [2061] Pitikak 64430 SH 04/06  13:58:36 13:07:41 2:46:03

41 Benguella Nour-Eddine [2266] Denis Boys - Avia Club 33000 V1H 04/06  14:13:43 13:08:07 2:46:29

42 Elisseche Beñat [2033]  64120 SH 04/06  14:03:18 13:17:26 2:55:48

43 Etchepareborde  Arnaud [2032]  64120 SH 04/06  14:03:17 13:17:27 2:55:49

7

http://www.euskalraid.fr
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Dolosor Daniel [2046]  64600 SH 04/06  14:11:30 13:23:28 3:01:50

45 Aibar Dominique [2047] Spuc 64340 V1H 04/06  14:11:27 13:23:29 3:01:51

46 Goueytes Christian [2159] Saint Paul Lès Dax Triathlon 40990 V2H 04/06  13:56:52 13:33:00 3:11:22

47
Arroyo Jean Luc [2158] Saint Paul Les Dax Triathlon N°

130161990147mv2fra 40180
V1H 04/06  13:56:54 13:33:04 3:11:26

48 Forio Frédéric [2101] Caf Cauterets 65100 SH 04/06  14:18:04 13:39:10 3:17:32

49 Gonzalez Jean-Marc [2100] U A Lourdes 65100 V1H 04/06  14:18:07 13:39:18 3:17:40

50 Jamet Bruno [2041]  29310 V1H 04/06  14:31:31 13:51:33 3:29:55

51 Bedague Olivier [2040] Breiz Trail Endurance 29350 V1H 04/06  14:31:30 13:51:34 3:29:56

52 Baptista Joao [2079] Relais De La Pomme 17139 V1H 04/06  14:20:17 13:51:57 3:30:19

53 Godin Philippe [2078] Aunis Athletisme 17137 V2H 04/06  14:20:21 13:52:04 3:30:26

54 Berton Eric [2251]  17220 V1H 04/06  14:20:53 13:52:42 3:31:04

55 Berton Laurent [2250]  79230 V1H 04/06  14:20:55 13:52:49 3:31:11

56 Barromes Régis [2255]  40530 SH 04/06  14:30:48 13:56:58 3:35:20

57 Guerrero Patxi [2254] Vtt Labenne 40220 SH 04/06  14:30:50 13:57:01 3:35:23

58 Bonhomme Thierry [2044] Spiridon Perigord Pourpre 24520 V1H 04/06  14:33:35 13:58:56 3:37:18

59 Chevalier Cheche [2045] Spiridon Perigord Pourpre 24520 SH 04/06  14:33:37 13:58:56 3:37:18

60 Elgoyhen Jerome [2271]  64100 SH 04/06  14:20:05 14:00:49 3:39:11

61 Etchepare Eric [2270]  64480 SH 04/06  14:20:06 14:00:49 3:39:11

62 Abadie Jean-Philippe [2220] Running Club De La Lèze 31600 SH 04/06  14:30:59 14:01:43 3:40:05

63 Jammes Frederic [2031] Usbergerac 24100 V1H 04/06  14:39:53 14:05:19 3:43:41

64 Gonçalves  José [2030] Usbergerac 24100 V1H 04/06  14:39:54 14:05:22 3:43:44

65 Lalague Cedric [2200] Vtt Labenne 40530 SH 04/06  14:30:51 14:05:46 3:44:08

66 Lalague Matthieu [2201]  40230 SH 04/06  14:30:52 14:05:50 3:44:12

67 Sein Gerard [2027] Spuc 64310 V1H 04/06  14:24:08 14:07:35 3:45:57

68 Armendariz Alain [2084]  64640 SH 04/06  14:24:23 14:07:37 3:45:59

69 Etchart Jean Laurent [2026]  64520 V2H 04/06  14:24:09 14:07:40 3:46:02

70 Lorda Joel [2085]  64240 SH 04/06  14:24:25 14:07:40 3:46:02

71 Labourdette Philippe [2075] Euskalsherpak 64600 SH 04/06  14:24:18 14:07:54 3:46:16

72 Aguerre Rafa [2074]  64640 SH 04/06  14:24:20 14:07:55 3:46:17

73 Coupez Thierry [2062]  06330 V2H 04/06  14:35:14 14:10:55 3:49:17

74 Le Squer  Yannick  [2038] Kemperle Triathlon 29340 V1H 04/06  14:59:51 14:11:29 3:49:51

75 Poulhalec Olivier [2039] Aucun 29340 SH 04/06  14:59:53 14:11:29 3:49:51

76 Rosich Llorach Joan [2184] Tuga X-Avi Outdoor Team 43420 SH 04/06  14:43:39 14:12:25 3:50:47

77 Serra Vilardell Miquel [2185] Tuga X-Avi Outdoor Team  08280 V1H 04/06  14:43:37 14:12:25 3:50:47

78 Barnetche Jean Marc [2093]  64430 SH 04/06  14:41:15 14:12:29 3:50:51

79 Anxolabehere David [2092]  64430 V1H 04/06  14:41:17 14:12:32 3:50:54

80 Bidondo Jean-Michel [2156]  64220 V1H 04/06  14:37:23 14:13:18 3:51:40

81 Polet Christophe [2157]  64220 V1H 04/06  14:37:25 14:13:18 3:51:40

82 Blanque Christophe [2161]  64640 SH 04/06  14:30:54 14:15:47 3:54:09

83 Dermitte Eric [2160]  64240 SH 04/06  14:30:57 14:15:51 3:54:13

84 Labarbe Gilbert [2284] Ac Pouillon 40180 V2H 04/06  13:48:25 14:16:10 3:54:32

85 Rouxel Erwan [2210] Esprit Trail Anjou  49460 SH 04/06  14:55:32 14:18:14 3:56:36

86 Viaud Laurent [2211] Esprit Trail Anjou 49460 V1H 04/06  14:55:37 14:18:17 3:56:39

87 Cantero Sebastien [2240] R.a.sallebeouf 33270 SH 04/06  14:31:38 14:20:08 3:58:30

88 Farjot Franck [2241] R.a.salleboeuf 33750 SH 04/06  14:31:39 14:20:10 3:58:32

89 Sarrau Vincent [2195] Vtt Labenne 40440 SH 04/06  14:36:34 14:20:35 3:58:57

90 Gomes Jean-Charles [2194]  40220 SH 04/06  14:36:36 14:20:38 3:59:00

91 Arrossa Michel [2298] Bastandarrak 64430 V3H 04/06  14:31:26 14:21:02 3:59:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Arrossa Jean-Pierre [2299]  64430 V3H 04/06  14:31:24 14:21:05 3:59:27

93 Castella Philippe [2006] Eperviers Socata 65800 V2H 04/06  14:34:04 14:24:38 4:03:00

94 Latour Pierre [2007] Les Joggers Du Plateau Lannemezan 65300 V2H 04/06  14:34:05 14:24:40 4:03:02

95 Simonnet Antoine [2264] - 64530 SH 04/06  14:37:55 14:24:49 4:03:11

96 Lamarque Jean-Claude [2265] - 65690 V3H 04/06  14:37:57 14:24:50 4:03:12

97 Barleduc Benat [2011] Villefranque 64990 SH 04/06  14:34:06 14:30:47 4:09:09

98 Anetas Fabien [2010] Villefranque 64990 SH 04/06  14:34:07 14:30:51 4:09:13

99 Echenique Jean Paul [2288]  64250 V1H 04/06  13:45:24 14:34:19 4:12:41

100 Lajuncomme Julien [2202]  64100 SH 04/06  14:41:30 14:34:40 4:13:02

101 Caubet Sébastien [2203]  64200 SH 04/06  14:41:32 14:34:43 4:13:05

102 Ciaurriz Eztebe [2127]  64600 V1H 04/06  14:40:33 14:38:11 4:16:33

103 Galichet Sylvain [2126]  76340 V1H 04/06  14:40:32 14:38:11 4:16:33

104 Martinet Laurent [2036]  24000 SH 04/06  13:48:31 14:39:57 4:18:19

105 Buesa Marc [2167]  64320 V1H 04/06  14:40:52 14:40:15 4:18:37

106 Monrepos Serge [2166]  64121 V1H 04/06  14:40:51 14:40:16 4:18:38

107 Garrido Zapata Francesc [2091] Tuga X-Avi Outdoor Team 08700 SH 04/06  13:27:31 14:41:28 4:19:50

108 Planes Serge [2196] Leize Mendi 64220 V2H 04/06  14:55:23 14:43:31 4:21:53

109 Vincens Denis [2197] Leize Mendi 64220 V1H 04/06  14:55:26 14:43:35 4:21:57

110 Bergara Jon [2205]  64500 SH 04/06  14:45:48 14:43:59 4:22:21

111 Lamothe Vincent [2204]  64200 SH 04/06  14:45:47 14:44:00 4:22:22

112 Treilhaud Olivier [2146]  64140 V1H 04/06  14:47:46 14:47:34 4:25:56

113 Latxague Thierry [2129]  64990 SH 04/06  15:04:59 14:52:10 4:30:32

114 Goyeneche Gerard [2128] U.f.o 64990 V1H 04/06  15:05:09 14:52:18 4:30:40

115 Marcq Patrice [2150]  64700 V1H 04/06  14:54:03 14:52:27 4:30:49

116 Ordouille Philippe [2151]  64700 V1H 04/06  14:54:05 14:52:30 4:30:52

117 Pitou Stephane [2230]  40160 SH 04/06  14:57:10 14:55:52 4:34:14

118 Astier Frederic [2163] Uat Stado 65190 V1H 04/06  14:56:21 14:55:54 4:34:16

119 Daguerre Pascal [2268] Teamgc 64210 SH 04/06  14:46:01 14:56:38 4:35:00

120 Elissalde Serge [2269]  64200 V1H 04/06  14:46:03 14:56:41 4:35:03

121 Laroche Vincent [2054] Baztandarrak 64100 SH 04/06  13:48:17 15:02:09 4:40:31

122 Lentignac Xavier [2066]  24520 SH 04/06  14:58:58 15:05:25 4:43:47

123 Reynaud Pascal [2067] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V1H 04/06  14:58:57 15:05:26 4:43:48

124 Duhalde Dominique [2102]  64990 V1H 04/06  14:48:14 15:06:29 4:44:51

125 Ibanez Bernard [2103]  64990 V2H 04/06  14:48:17 15:06:29 4:44:51

126 Pouchoulou  Alain [2081]  64700 SH 04/06  15:11:55 15:07:20 4:45:42

127 Badetz David [2080]  64700 SH 04/06  15:11:56 15:07:22 4:45:44

128 Bourgoin Mixel [2180] Spuc Lasterka 64310 V1H 04/06  14:55:06 15:09:17 4:47:39

129 Jorajuria Benat [2181] Spuc Lasterka 64310 V1H 04/06  14:55:09 15:09:21 4:47:43

130 Nicolas Marcel [2137] Team Raidlight 17139 V1H 04/06  15:01:30 15:09:38 4:48:00

131 Bouzon Loic [2136] Nieul Airpur Association 17000 V1H 04/06  15:01:32 15:09:41 4:48:03

132 Arnould Mathieu [2056] Spiridon Perigord Pourpre 24560 SH 04/06  14:59:03 15:10:52 4:49:14

133 Labordre François [2104]  65000 V1H 04/06  14:37:56 15:14:55 4:53:17

134 Bouil Philippe [2049] Séméac Olympique 65600 V1H 04/06  14:56:24 15:17:13 4:55:35

135 Aranaz Stephane [2109]  64480 SH 04/06  15:07:06 15:23:44 5:02:06

136 Etchemendy Xavier [2108]  64990 V1H 04/06  15:07:11 15:23:51 5:02:13

137 Darmaillacq Fabien [2132] Bros 40140 SH 04/06  15:28:52 15:24:53 5:03:15

138 Aubies Jean-Louis [2305]  64800 V2H 04/06  15:20:22 15:27:11 5:05:33

139 Kuentz Stephane [2139] Pau Triathlon 31700 SH 04/06  15:13:45 15:30:13 5:08:35

140 Vierge Vincent [2138]  40390 SH 04/06  15:13:48 15:30:20 5:08:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

141 Serani Laurent [2034] Stade Bordelais 33200 V1H 04/06  15:18:03 15:31:20 5:09:42

142 Lascaux Didier [2114] Les Barjots Des Cotos 33405 V1H 04/06  15:07:15 15:33:14 5:11:36

143 Menanteau David [2143] Snls44 44220 SH 04/06  15:18:31 15:36:23 5:14:45

144 Gall Erwan  [2142]  44430 SH 04/06  15:18:33 15:36:26 5:14:48

145 Sarraméa Alain [2276] Séméac Olympique 65350 V2H 04/06  15:35:15 15:38:57 5:17:19

146 Sisquellas Serge [2277] Séméac-Olympique 65600 V1H 04/06  15:35:17 15:39:01 5:17:23

147 Lafitte Guillaume [2242]  40140 SH 04/06  15:29:00 15:47:24 5:25:46

148 Arotcarena Jean-Loup [2243]  40140 SH 04/06  15:29:01 15:47:31 5:25:53

149 Le Corre Alain [2296]  76240 SH 04/06  15:04:42 15:47:48 5:26:10

150 Stephane Brun [2297]  60200 V1H 04/06  15:04:43 15:47:50 5:26:12

151 Arotcarena Pascal [2239] Raid 640 64210 V1H 04/06  15:14:01 15:50:19 5:28:41

152 Lalande Alain [2238] Raid 640 40440 V1H 04/06  15:13:59 15:50:19 5:28:41

153 Dupuy Gilbert [2302] Beti Gorago 64250 V1H 04/06  15:29:07 15:51:58 5:30:20

154 Cocoynacq Thierry [2236] Habas 40290 V1H 04/06  15:26:56 15:52:23 5:30:45

155 Fournie Georges [2113]  09000 V3H 04/06  15:40:15 15:55:22 5:33:44

156 Goubert Roland [2112] Acpamiers 09100 V2H 04/06  15:40:17 15:55:25 5:33:47

157 Chenevard Patrick [2278]  40130 V2H 04/06  15:35:01 15:58:53 5:37:15

158 Mailhol Jean-Jacques [2279]  21000 V1H 04/06  15:35:02 15:58:56 5:37:18

159 Guerrero Marc [2122] Vtt Labenne 40220 V2H 04/06  15:32:29 16:12:38 5:51:00

160 Porral Christian [2013]  31470 V1H 04/06  15:39:41 16:13:51 5:52:13

161 Ferrandiz Olivier [2012]  31470 V1H 04/06  15:39:42 16:13:54 5:52:16

162 Guilcou Patrick [2024] Baztandarrak 64250 SH 04/06  15:29:30 16:15:08 5:53:30

163 Darrieumerlou Joris [2234]  33100 SH 04/06  15:29:32 16:17:36 5:55:58

164 Bataille Nicolas [2235]  16710 SH 04/06  15:29:33 16:17:40 5:56:02

165 Labat Labourdette Jacques [2274] Ac Pouillon 40100 V1H 04/06  15:35:50 16:18:18 5:56:40

166 Uthurrisq Claude [2228] Errobia 64990 V2H 04/06  15:08:43 16:22:17 6:00:39

167 Buschaud Tanguy [2231]  33650 SH 04/06  16:29:09 16:27:52 6:06:14

168 Kenler Philippe [2071]  4877 V2H 04/06  15:39:49 16:37:06 6:15:28

169 Fabas Jerome [2247] Patapim Patapam 40100 SH 04/06  16:02:17 16:52:09 6:30:31

170 Sanchez Christian [2120]  64100 V2H 04/06  16:27:15 16:53:10 6:31:32

171 Desport Pierre [2037]  24300 SH 04/06  14:56:02 16:57:49 6:36:11

172 Goude Philippe [2018] Nsn France 94700 V1H 04/06  15:50:39 17:01:16 6:39:38

173 Caillaud Pascal [2019] Nsn France 75018 V1H 04/06  15:50:40 17:01:18 6:39:40

174 Bertolotti Fabrice [2001] Forest 60200 V1H 04/06  16:08:10 17:03:40 6:42:02

175 Azarete Enaut [2170] Hiru.kirol.hendaia 64310 SH 04/06  16:19:54 17:08:10 6:46:32

176 Azarete Antton [2171]  64310 SH 04/06  16:19:52 17:08:12 6:46:34

177 Lespade Pierre [2043]  64480 V1H 04/06  16:17:27 17:18:39 6:57:01

178 Berassen Fabrice [2042] Angelu Taldea 64600 SH 04/06  16:17:29 17:18:42 6:57:04

179 Duple Oliiver [2065]  40990 SH 04/06  16:12:20 17:20:36 6:58:58

180 Loustalot Laurent [2064]  64100 SH 04/06  16:12:21 17:20:40 6:59:02

181 Nicollo Laurent [2216] Team Mouflards 63500 V1H 04/06  15:32:34 17:21:00 6:59:22

182 Escribe Jean -Francois [2096] Velocyraptors 31 31400 V1H 04/06  15:55:06 17:25:26 7:03:48

183 Alves Philippe [2097] Afcf 31100 V1H 04/06  15:55:04 17:25:27 7:03:49

184 Desfrancois Thierry [2072] Relais Del A Pomme 17139 SH 04/06  16:16:42 17:26:39 7:05:01

185 Le Breton Christophe [2208] Courir à Ecuillé 49460 V1H 04/06  16:12:39 17:34:32 7:12:54

186 Brossard Olivier [2209] Courir à Ecuillé 49460 V1H 04/06  16:12:41 17:34:34 7:12:56

187 Grenereau Alexandre [2207] Afcf 47310 V1H 04/06  16:24:34 17:34:35 7:12:57

188 Gava Jean Michel [2206] Athletic Du Fumelois 47210 V1H 04/06  16:24:35 17:34:36 7:12:58

189 Lahorgue Michel [2111]  64200 V2H 04/06  16:04:54 17:38:06 7:16:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

190 Fontaine Christophe [2110]  64 600 V1H 04/06  16:04:52 17:38:07 7:16:29

191 Chouzenoux Jean-Louis [2280] Villefranque 64990 V1H 04/06  16:14:11 17:56:42 7:35:04

192 Lussac David [2222] Rasalleboeuf 33370 V1H 04/06  16:37:15 18:11:20 7:49:42

193 Allusse Frederic [2223] Rasalleboeuf 33370 V1H 04/06  16:37:17 18:11:25 7:49:47

194 Desdevises Eric [2273]  35140 V1H 04/06  16:27:31 18:17:20 7:55:42

195 Astabie Alain [2281]  64600 V2H 04/06  16:35:53 18:18:23 7:56:45

196 Cazaban Serge [2249]  64200 V2H 04/06  16:36:47 18:19:22 7:57:44

197 Goilot Christophe [2263] Trek Tours Endurance 86270 V1H 04/06  17:19:03 18:29:13 8:07:35

198 Le Coeur Daniel [2119]  95520 V2H 04/06  16:26:02 18:33:29 8:11:51

199 Uhart Bruno [2098]  64240 SH 04/06  17:06:23 18:46:46 8:25:08

200 Etcheverry Patrick [2099]  64240 SH 04/06  17:06:24 18:46:49 8:25:11

201 Gaitte Clément [2076] Spuc 64310 SH 04/06  16:45:08 18:58:38 8:37:00

202 Cabano Marc [2087] Team Mouflard 63340 V1H 04/06  16:58:13 19:04:22 8:42:44

203 Castagnet Yannick [2191]  40300 SH 04/06  16:57:16 19:14:18 8:52:40

204 Larrondo Olivier [2173]  64600 SH 04/06  16:57:18 19:16:01 8:54:23

205 Laborde-Brana Pierre [2172]  64100 SH 04/06  16:57:19 19:16:04 8:54:26
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 90   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Larroude Marie-Pierre [2060]  64100 SF 04/06  13:58:38 13:07:40  

2 Bidondo Gwenaelle [2192] Baztandarrak 64250 SF 04/06  14:04:38 13:19:44 0:12:04

3 Bonnet Armelle [2193] Triathlon Brest 29217 SF 04/06  14:04:40 13:19:47 0:12:07

4 Semerjian Maria [2227] Les Nord-Sud 31200 SF 04/06  14:20:00 13:43:08 0:35:28

5 Gard  Sandrine  [2226] Les Nord-Sud 31200 V1F 04/06  14:20:01 13:43:11 0:35:31

6 Abadie Hélène [2221] Running Club De La Lèze 31600 SF 04/06  14:31:00 14:01:43 0:54:03

7 Daquin Cecile [2063]  33320 V1F 04/06  14:35:15 14:10:54 1:03:14

8 Fourel Mariel [2162]  65000 V1F 04/06  14:56:19 14:55:53 1:48:13

9 Chazaly Claire [2053] Saint Paul Les Dax Triathlon 40180 SF 04/06  14:57:55 15:13:06 2:05:26

10 Labat Christelle [2052] St Paul Les Dax Triathlon 40100 SF 04/06  14:57:53 15:13:06 2:05:26

11 Darmaillacq Aurélie [2133] Bros 40140 SF 04/06  15:28:53 15:24:55 2:17:15

12 Aubies Veronique [2304]  64800 V2F 04/06  15:20:20 15:27:11 2:19:31

13 Pévergne Maryline [2035] Stade Bordelais 33700 V1F 04/06  15:18:04 15:31:20 2:23:40

14 Biscaichipy Isabelle [2303] Beti Gorago 64250 V1F 04/06  15:29:06 15:51:58 2:44:18

15 Guerrero Emilie [2123] Vtt Labenne 40220 SF 04/06  15:32:32 16:12:42 3:05:02

16 Etcheverry Caroline  [2015] Baztandarrak 64250 V1F 04/06  15:44:48 16:35:59 3:28:19

17 Vincent Dominique [2070]  4607 V2F 04/06  15:39:48 16:37:03 3:29:23

18 Machado Immaculée [2219] Amicale Des 40 40180 V2F 04/06  15:43:49 16:44:24 3:36:44

19 Le Bleis Marie [2218] Us Dax 40380 V1F 04/06  15:43:52 16:44:28 3:36:48

20 Lafaurie Anais [2246] Patapim Patapam 40180 SF 04/06  16:02:16 16:52:03 3:44:23

21 Churet  Danielle [2121]  33600 V2F 04/06  16:27:17 16:53:10 3:45:30

22 Beltramini Eliane [2253]  31590 V2F 04/06  15:48:55 16:58:49 3:51:09

23 Aniotzbehere Sophie [2141] Elgarrekin Ascain 64500 V1F 04/06  15:44:41 16:58:55 3:51:15

24 Astier Nathalie [2177] Uat Stado 65190 V1F 04/06  16:05:29 17:08:31 4:00:51

25 Thomas Agnes [2028]  60200 V1F 04/06  16:08:07 17:31:05 4:23:25

26 Puigserver Yvette [2058]  64600 V1F 04/06  16:13:14 17:32:49 4:25:09

27 Dermit Mirentxu [2059]  64780 V1F 04/06  16:13:16 17:32:53 4:25:13

28 Desdevises Séverine [2272] Tessy Jogging 50420 SF 04/06  16:27:30 18:17:20 5:09:40

29 Chasles Nelly [2262] Trek Tours Endurance 86270 V1F 04/06  17:19:02 18:29:15 5:21:35

30 Lassoued Angela [2077]  64210 SF 04/06  16:45:06 18:58:35 5:50:55

31 Costet Marie-Hélène [2086]  63130 SF 04/06  16:58:14 19:04:20 5:56:40
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Classement SF

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 90   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Larroude Marie-Pierre [2060]  64100 SF 04/06  13:58:38 13:07:40  

2 Bidondo Gwenaelle [2192] Baztandarrak 64250 SF 04/06  14:04:38 13:19:44 0:12:04

3 Bonnet Armelle [2193] Triathlon Brest 29217 SF 04/06  14:04:40 13:19:47 0:12:07

4 Semerjian Maria [2227] Les Nord-Sud 31200 SF 04/06  14:20:00 13:43:08 0:35:28

5 Abadie Hélène [2221] Running Club De La Lèze 31600 SF 04/06  14:31:00 14:01:43 0:54:03

6 Chazaly Claire [2053] Saint Paul Les Dax Triathlon 40180 SF 04/06  14:57:55 15:13:06 2:05:26

7 Labat Christelle [2052] St Paul Les Dax Triathlon 40100 SF 04/06  14:57:53 15:13:06 2:05:26

8 Darmaillacq Aurélie [2133] Bros 40140 SF 04/06  15:28:53 15:24:55 2:17:15

9 Guerrero Emilie [2123] Vtt Labenne 40220 SF 04/06  15:32:32 16:12:42 3:05:02

10 Lafaurie Anais [2246] Patapim Patapam 40180 SF 04/06  16:02:16 16:52:03 3:44:23

11 Desdevises Séverine [2272] Tessy Jogging 50420 SF 04/06  16:27:30 18:17:20 5:09:40

12 Lassoued Angela [2077]  64210 SF 04/06  16:45:06 18:58:35 5:50:55

13 Costet Marie-Hélène [2086]  63130 SF 04/06  16:58:14 19:04:20 5:56:40

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Mirentxu Doyhenard Bernet [2140] Sara Korrika 64310 SF

Nadia Hassine [2176] Semeac Olympic 65000 SF
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Classement SH

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 90   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bengoa Anza Unai [2002] Burdinkurutz 20829 SH 04/06  12:44:31 10:21:38  

2 Aleson Orbegozo Imanol [2003] Anaitasuna Mendi Elkatea 20720 SH 04/06  12:44:32 10:21:41 0:00:03

3 Larronde Frederic [2198] Baztandarrak 64210 SH 04/06  12:52:15 10:59:54 0:38:16

4 Boutoille Johan [2199] Baztandarrak 64100 SH 04/06  12:52:17 11:00:00 0:38:22

5 Etcheverry Patrick [2257] Xiberotarrak 64130 SH 04/06  12:45:22 11:15:27 0:53:49

6 Sallaberry Baptiste [2021] Baztandarrak 64780 SH 04/06  13:13:17 11:46:26 1:24:48

7 Laugier Mathieu [2020]  64780 SH 04/06  13:13:19 11:46:28 1:24:50

8 Grimmiaux Vincent [2244]  85200 SH 04/06  13:24:36 11:46:30 1:24:52

9 Moreau Jerome [2259]  13790 SH 04/06  13:31:04 12:09:04 1:47:26

10 Uribetxebarria Legorburu Iban [2232] Zaldai Mendi Taldea 20540 SH 04/06  13:28:32 12:11:46 1:50:08

11 Costedoat Julien [2186] Ossages 40290 SH 04/06  13:32:00 12:22:57 2:01:19

12 Marquehosse Christophe [2187]  64300 SH 04/06  13:32:01 12:23:00 2:01:22

13 Le Bail Jean-Christophe [2214] Skipaiou Nature 29360 SH 04/06  13:35:38 12:34:37 2:12:59

14 Fauque Yann [2215] Skipayou  Nature 29360 SH 04/06  13:35:40 12:34:40 2:13:02

15 Arrijuria Gerard [2135]  64240 SH 04/06  13:51:36 12:51:13 2:29:35

16 Gimat Alain [2088] La Boussole Béarnaise  64290 SH 04/06  14:07:49 12:59:03 2:37:25

17 Arrateig Laurent [2089]  64230 SH 04/06  14:07:51 12:59:06 2:37:28

18 Inchauspe Beñat [2164] Aucun 64430 SH 04/06  13:54:03 12:59:56 2:38:18

19 Germain éric [2125] Baztandarrak 64220 SH 04/06  13:51:19 13:01:38 2:40:00

20 Urrutia émile [2124] Baztandarrak 64220 SH 04/06  13:51:21 13:01:43 2:40:05

21 Etchechury Benat [2061] Pitikak 64430 SH 04/06  13:58:36 13:07:41 2:46:03

22 Elisseche Beñat [2033]  64120 SH 04/06  14:03:18 13:17:26 2:55:48

23 Etchepareborde  Arnaud [2032]  64120 SH 04/06  14:03:17 13:17:27 2:55:49

24 Dolosor Daniel [2046]  64600 SH 04/06  14:11:30 13:23:28 3:01:50

25 Forio Frédéric [2101] Caf Cauterets 65100 SH 04/06  14:18:04 13:39:10 3:17:32

26 Barromes Régis [2255]  40530 SH 04/06  14:30:48 13:56:58 3:35:20

27 Guerrero Patxi [2254] Vtt Labenne 40220 SH 04/06  14:30:50 13:57:01 3:35:23

28 Chevalier Cheche [2045] Spiridon Perigord Pourpre 24520 SH 04/06  14:33:37 13:58:56 3:37:18

29 Elgoyhen Jerome [2271]  64100 SH 04/06  14:20:05 14:00:49 3:39:11

30 Etchepare Eric [2270]  64480 SH 04/06  14:20:06 14:00:49 3:39:11

31 Abadie Jean-Philippe [2220] Running Club De La Lèze 31600 SH 04/06  14:30:59 14:01:43 3:40:05

32 Lalague Cedric [2200] Vtt Labenne 40530 SH 04/06  14:30:51 14:05:46 3:44:08

33 Lalague Matthieu [2201]  40230 SH 04/06  14:30:52 14:05:50 3:44:12

34 Armendariz Alain [2084]  64640 SH 04/06  14:24:23 14:07:37 3:45:59

35 Lorda Joel [2085]  64240 SH 04/06  14:24:25 14:07:40 3:46:02

36 Labourdette Philippe [2075] Euskalsherpak 64600 SH 04/06  14:24:18 14:07:54 3:46:16

37 Aguerre Rafa [2074]  64640 SH 04/06  14:24:20 14:07:55 3:46:17

38 Poulhalec Olivier [2039] Aucun 29340 SH 04/06  14:59:53 14:11:29 3:49:51

39 Rosich Llorach Joan [2184] Tuga X-Avi Outdoor Team 43420 SH 04/06  14:43:39 14:12:25 3:50:47

40 Barnetche Jean Marc [2093]  64430 SH 04/06  14:41:15 14:12:29 3:50:51

41 Blanque Christophe [2161]  64640 SH 04/06  14:30:54 14:15:47 3:54:09

42 Dermitte Eric [2160]  64240 SH 04/06  14:30:57 14:15:51 3:54:13

43 Rouxel Erwan [2210] Esprit Trail Anjou  49460 SH 04/06  14:55:32 14:18:14 3:56:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Cantero Sebastien [2240] R.a.sallebeouf 33270 SH 04/06  14:31:38 14:20:08 3:58:30

45 Farjot Franck [2241] R.a.salleboeuf 33750 SH 04/06  14:31:39 14:20:10 3:58:32

46 Sarrau Vincent [2195] Vtt Labenne 40440 SH 04/06  14:36:34 14:20:35 3:58:57

47 Gomes Jean-Charles [2194]  40220 SH 04/06  14:36:36 14:20:38 3:59:00

48 Simonnet Antoine [2264] - 64530 SH 04/06  14:37:55 14:24:49 4:03:11

49 Barleduc Benat [2011] Villefranque 64990 SH 04/06  14:34:06 14:30:47 4:09:09

50 Anetas Fabien [2010] Villefranque 64990 SH 04/06  14:34:07 14:30:51 4:09:13

51 Lajuncomme Julien [2202]  64100 SH 04/06  14:41:30 14:34:40 4:13:02

52 Caubet Sébastien [2203]  64200 SH 04/06  14:41:32 14:34:43 4:13:05

53 Martinet Laurent [2036]  24000 SH 04/06  13:48:31 14:39:57 4:18:19

54 Garrido Zapata Francesc [2091] Tuga X-Avi Outdoor Team 08700 SH 04/06  13:27:31 14:41:28 4:19:50

55 Bergara Jon [2205]  64500 SH 04/06  14:45:48 14:43:59 4:22:21

56 Lamothe Vincent [2204]  64200 SH 04/06  14:45:47 14:44:00 4:22:22

57 Latxague Thierry [2129]  64990 SH 04/06  15:04:59 14:52:10 4:30:32

58 Pitou Stephane [2230]  40160 SH 04/06  14:57:10 14:55:52 4:34:14

59 Daguerre Pascal [2268] Teamgc 64210 SH 04/06  14:46:01 14:56:38 4:35:00

60 Laroche Vincent [2054] Baztandarrak 64100 SH 04/06  13:48:17 15:02:09 4:40:31

61 Lentignac Xavier [2066]  24520 SH 04/06  14:58:58 15:05:25 4:43:47

62 Pouchoulou  Alain [2081]  64700 SH 04/06  15:11:55 15:07:20 4:45:42

63 Badetz David [2080]  64700 SH 04/06  15:11:56 15:07:22 4:45:44

64 Arnould Mathieu [2056] Spiridon Perigord Pourpre 24560 SH 04/06  14:59:03 15:10:52 4:49:14

65 Aranaz Stephane [2109]  64480 SH 04/06  15:07:06 15:23:44 5:02:06

66 Darmaillacq Fabien [2132] Bros 40140 SH 04/06  15:28:52 15:24:53 5:03:15

67 Kuentz Stephane [2139] Pau Triathlon 31700 SH 04/06  15:13:45 15:30:13 5:08:35

68 Vierge Vincent [2138]  40390 SH 04/06  15:13:48 15:30:20 5:08:42

69 Menanteau David [2143] Snls44 44220 SH 04/06  15:18:31 15:36:23 5:14:45

70 Gall Erwan  [2142]  44430 SH 04/06  15:18:33 15:36:26 5:14:48

71 Lafitte Guillaume [2242]  40140 SH 04/06  15:29:00 15:47:24 5:25:46

72 Arotcarena Jean-Loup [2243]  40140 SH 04/06  15:29:01 15:47:31 5:25:53

73 Le Corre Alain [2296]  76240 SH 04/06  15:04:42 15:47:48 5:26:10

74 Guilcou Patrick [2024] Baztandarrak 64250 SH 04/06  15:29:30 16:15:08 5:53:30

75 Darrieumerlou Joris [2234]  33100 SH 04/06  15:29:32 16:17:36 5:55:58

76 Bataille Nicolas [2235]  16710 SH 04/06  15:29:33 16:17:40 5:56:02

77 Buschaud Tanguy [2231]  33650 SH 04/06  16:29:09 16:27:52 6:06:14

78 Fabas Jerome [2247] Patapim Patapam 40100 SH 04/06  16:02:17 16:52:09 6:30:31

79 Desport Pierre [2037]  24300 SH 04/06  14:56:02 16:57:49 6:36:11

80 Azarete Enaut [2170] Hiru.kirol.hendaia 64310 SH 04/06  16:19:54 17:08:10 6:46:32

81 Azarete Antton [2171]  64310 SH 04/06  16:19:52 17:08:12 6:46:34

82 Berassen Fabrice [2042] Angelu Taldea 64600 SH 04/06  16:17:29 17:18:42 6:57:04

83 Duple Oliiver [2065]  40990 SH 04/06  16:12:20 17:20:36 6:58:58

84 Loustalot Laurent [2064]  64100 SH 04/06  16:12:21 17:20:40 6:59:02

85 Desfrancois Thierry [2072] Relais Del A Pomme 17139 SH 04/06  16:16:42 17:26:39 7:05:01

86 Uhart Bruno [2098]  64240 SH 04/06  17:06:23 18:46:46 8:25:08

87 Etcheverry Patrick [2099]  64240 SH 04/06  17:06:24 18:46:49 8:25:11

88 Gaitte Clément [2076] Spuc 64310 SH 04/06  16:45:08 18:58:38 8:37:00

89 Castagnet Yannick [2191]  40300 SH 04/06  16:57:16 19:14:18 8:52:40

90 Larrondo Olivier [2173]  64600 SH 04/06  16:57:18 19:16:01 8:54:23

91 Laborde-Brana Pierre [2172]  64100 SH 04/06  16:57:19 19:16:04 8:54:26
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Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Luc Bereterbide [2017]  64250 SH

Eric Berruer [2212] Team Tri Running Passion 49240 SH

Cedric Castaignet [2175]  40180 SH

François Dibon [2148]  93500 SH

Eddy Dubard [2055]  33650 SH

Guillaume Garrouteigt [2190]  40300 SH

Regis Mendibil [2153] Baztandarrak 64430 SH

David Miguel [2094] Asm Pau. 64260 SH

Nicolas Robillard [2174]  40180 SH

Peio Senderain [2016]  64480 SH

Nicolas Terrel [2237]  40210 SH
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Classement V1F

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 90   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gard  Sandrine  [2226] Les Nord-Sud 31200 V1F 04/06  14:20:01 13:43:11  

2 Daquin Cecile [2063]  33320 V1F 04/06  14:35:15 14:10:54 0:27:43

3 Fourel Mariel [2162]  65000 V1F 04/06  14:56:19 14:55:53 1:12:42

4 Pévergne Maryline [2035] Stade Bordelais 33700 V1F 04/06  15:18:04 15:31:20 1:48:09

5 Biscaichipy Isabelle [2303] Beti Gorago 64250 V1F 04/06  15:29:06 15:51:58 2:08:47

6 Etcheverry Caroline  [2015] Baztandarrak 64250 V1F 04/06  15:44:48 16:35:59 2:52:48

7 Le Bleis Marie [2218] Us Dax 40380 V1F 04/06  15:43:52 16:44:28 3:01:17

8 Aniotzbehere Sophie [2141] Elgarrekin Ascain 64500 V1F 04/06  15:44:41 16:58:55 3:15:44

9 Astier Nathalie [2177] Uat Stado 65190 V1F 04/06  16:05:29 17:08:31 3:25:20

10 Thomas Agnes [2028]  60200 V1F 04/06  16:08:07 17:31:05 3:47:54

11 Puigserver Yvette [2058]  64600 V1F 04/06  16:13:14 17:32:49 3:49:38

12 Dermit Mirentxu [2059]  64780 V1F 04/06  16:13:16 17:32:53 3:49:42

13 Chasles Nelly [2262] Trek Tours Endurance 86270 V1F 04/06  17:19:02 18:29:15 4:46:04

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Brun Aurelie [2029]  60200 V1F

Emmanuelle Defreville [2118] Rev 7 95800 V1F

Martine Latger [2188] Blagnac 31870 V1F

Marie-Cécile Metaireau [2168]  64990 V1F

Anne Populus [2014] Asptt 33000 V1F

Magali Rocacher [2189] Blagnac 31700 V1F
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Classement V1H

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 90   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Irubetagoyena René [2083] Spuc 64310 V1H 04/06  12:52:54 11:01:28  

2 Seillan Bernard [2082] Spuc Lasterka 64310 V1H 04/06  12:52:56 11:01:33 0:00:05

3 Alchuteguy Joce [2117] Baztandarrak 64430 V1H 04/06  13:06:56 11:09:12 0:07:44

4 Elgart Marcel [2116] Sarakorrika 64250 V1H 04/06  13:06:55 11:09:13 0:07:45

5 Jegard Remy [2245] Running Mah 31240 V1H 04/06  13:24:35 11:46:27 0:44:59

6 Pichon Nicolas [2213] Es Segré Esprit Trail Anjou 49500 V1H 04/06  13:27:30 12:05:20 1:03:52

7 Sognac Richard [2258]  33700 V1H 04/06  13:31:07 12:09:11 1:07:43

8 Azkorbebeitia Gaizka [2233] Zaldai Mendi Taldea 48215 V1H 04/06  13:28:33 12:11:46 1:10:18

9 David Jean-Michel [2008] Sagc Raid 33380 V1H 04/06  13:40:15 12:17:57 1:16:29

10 Beler Francis [2106]  65430 V1H 04/06  13:25:56 12:21:36 1:20:08

11 Toulet Alain [2154] Ua Lourdes 65100 V1H 04/06  13:36:14 12:26:04 1:24:36

12 Jaureguy Didier [2155] Ua Lourdes 65100 V1H 04/06  13:36:15 12:26:07 1:24:39

13 Harguindeguy Laurent [2131] Xiberotarrak V1H 04/06  13:30:52 12:41:58 1:40:30

14 Dulamon Dominique [2149] Ac Pouillon 40180 V1H 04/06  13:31:08 12:45:43 1:44:15

15 Vanhems Franck [2144] Errobia 64600 V1H 04/06  13:58:14 13:03:32 2:02:04

16 Benguella Nour-Eddine [2266] Denis Boys - Avia Club 33000 V1H 04/06  14:13:43 13:08:07 2:06:39

17 Aibar Dominique [2047] Spuc 64340 V1H 04/06  14:11:27 13:23:29 2:22:01

18
Arroyo Jean Luc [2158] Saint Paul Les Dax Triathlon N°

130161990147mv2fra 40180
V1H 04/06  13:56:54 13:33:04 2:31:36

19 Gonzalez Jean-Marc [2100] U A Lourdes 65100 V1H 04/06  14:18:07 13:39:18 2:37:50

20 Jamet Bruno [2041]  29310 V1H 04/06  14:31:31 13:51:33 2:50:05

21 Bedague Olivier [2040] Breiz Trail Endurance 29350 V1H 04/06  14:31:30 13:51:34 2:50:06

22 Baptista Joao [2079] Relais De La Pomme 17139 V1H 04/06  14:20:17 13:51:57 2:50:29

23 Berton Eric [2251]  17220 V1H 04/06  14:20:53 13:52:42 2:51:14

24 Berton Laurent [2250]  79230 V1H 04/06  14:20:55 13:52:49 2:51:21

25 Bonhomme Thierry [2044] Spiridon Perigord Pourpre 24520 V1H 04/06  14:33:35 13:58:56 2:57:28

26 Jammes Frederic [2031] Usbergerac 24100 V1H 04/06  14:39:53 14:05:19 3:03:51

27 Gonçalves  José [2030] Usbergerac 24100 V1H 04/06  14:39:54 14:05:22 3:03:54

28 Sein Gerard [2027] Spuc 64310 V1H 04/06  14:24:08 14:07:35 3:06:07

29 Le Squer  Yannick  [2038] Kemperle Triathlon 29340 V1H 04/06  14:59:51 14:11:29 3:10:01

30 Serra Vilardell Miquel [2185] Tuga X-Avi Outdoor Team  08280 V1H 04/06  14:43:37 14:12:25 3:10:57

31 Anxolabehere David [2092]  64430 V1H 04/06  14:41:17 14:12:32 3:11:04

32 Bidondo Jean-Michel [2156]  64220 V1H 04/06  14:37:23 14:13:18 3:11:50

33 Polet Christophe [2157]  64220 V1H 04/06  14:37:25 14:13:18 3:11:50

34 Viaud Laurent [2211] Esprit Trail Anjou 49460 V1H 04/06  14:55:37 14:18:17 3:16:49

35 Echenique Jean Paul [2288]  64250 V1H 04/06  13:45:24 14:34:19 3:32:51

36 Ciaurriz Eztebe [2127]  64600 V1H 04/06  14:40:33 14:38:11 3:36:43

37 Galichet Sylvain [2126]  76340 V1H 04/06  14:40:32 14:38:11 3:36:43

38 Buesa Marc [2167]  64320 V1H 04/06  14:40:52 14:40:15 3:38:47

39 Monrepos Serge [2166]  64121 V1H 04/06  14:40:51 14:40:16 3:38:48

40 Vincens Denis [2197] Leize Mendi 64220 V1H 04/06  14:55:26 14:43:35 3:42:07

41 Treilhaud Olivier [2146]  64140 V1H 04/06  14:47:46 14:47:34 3:46:06

42 Goyeneche Gerard [2128] U.f.o 64990 V1H 04/06  15:05:09 14:52:18 3:50:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Marcq Patrice [2150]  64700 V1H 04/06  14:54:03 14:52:27 3:50:59

44 Ordouille Philippe [2151]  64700 V1H 04/06  14:54:05 14:52:30 3:51:02

45 Astier Frederic [2163] Uat Stado 65190 V1H 04/06  14:56:21 14:55:54 3:54:26

46 Elissalde Serge [2269]  64200 V1H 04/06  14:46:03 14:56:41 3:55:13

47 Reynaud Pascal [2067] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V1H 04/06  14:58:57 15:05:26 4:03:58

48 Duhalde Dominique [2102]  64990 V1H 04/06  14:48:14 15:06:29 4:05:01

49 Bourgoin Mixel [2180] Spuc Lasterka 64310 V1H 04/06  14:55:06 15:09:17 4:07:49

50 Jorajuria Benat [2181] Spuc Lasterka 64310 V1H 04/06  14:55:09 15:09:21 4:07:53

51 Nicolas Marcel [2137] Team Raidlight 17139 V1H 04/06  15:01:30 15:09:38 4:08:10

52 Bouzon Loic [2136] Nieul Airpur Association 17000 V1H 04/06  15:01:32 15:09:41 4:08:13

53 Labordre François [2104]  65000 V1H 04/06  14:37:56 15:14:55 4:13:27

54 Bouil Philippe [2049] Séméac Olympique 65600 V1H 04/06  14:56:24 15:17:13 4:15:45

55 Etchemendy Xavier [2108]  64990 V1H 04/06  15:07:11 15:23:51 4:22:23

56 Serani Laurent [2034] Stade Bordelais 33200 V1H 04/06  15:18:03 15:31:20 4:29:52

57 Lascaux Didier [2114] Les Barjots Des Cotos 33405 V1H 04/06  15:07:15 15:33:14 4:31:46

58 Sisquellas Serge [2277] Séméac-Olympique 65600 V1H 04/06  15:35:17 15:39:01 4:37:33

59 Stephane Brun [2297]  60200 V1H 04/06  15:04:43 15:47:50 4:46:22

60 Arotcarena Pascal [2239] Raid 640 64210 V1H 04/06  15:14:01 15:50:19 4:48:51

61 Lalande Alain [2238] Raid 640 40440 V1H 04/06  15:13:59 15:50:19 4:48:51

62 Dupuy Gilbert [2302] Beti Gorago 64250 V1H 04/06  15:29:07 15:51:58 4:50:30

63 Cocoynacq Thierry [2236] Habas 40290 V1H 04/06  15:26:56 15:52:23 4:50:55

64 Mailhol Jean-Jacques [2279]  21000 V1H 04/06  15:35:02 15:58:56 4:57:28

65 Porral Christian [2013]  31470 V1H 04/06  15:39:41 16:13:51 5:12:23

66 Ferrandiz Olivier [2012]  31470 V1H 04/06  15:39:42 16:13:54 5:12:26

67 Labat Labourdette Jacques [2274] Ac Pouillon 40100 V1H 04/06  15:35:50 16:18:18 5:16:50

68 Goude Philippe [2018] Nsn France 94700 V1H 04/06  15:50:39 17:01:16 5:59:48

69 Caillaud Pascal [2019] Nsn France 75018 V1H 04/06  15:50:40 17:01:18 5:59:50

70 Bertolotti Fabrice [2001] Forest 60200 V1H 04/06  16:08:10 17:03:40 6:02:12

71 Lespade Pierre [2043]  64480 V1H 04/06  16:17:27 17:18:39 6:17:11

72 Nicollo Laurent [2216] Team Mouflards 63500 V1H 04/06  15:32:34 17:21:00 6:19:32

73 Escribe Jean -Francois [2096] Velocyraptors 31 31400 V1H 04/06  15:55:06 17:25:26 6:23:58

74 Alves Philippe [2097] Afcf 31100 V1H 04/06  15:55:04 17:25:27 6:23:59

75 Le Breton Christophe [2208] Courir à Ecuillé 49460 V1H 04/06  16:12:39 17:34:32 6:33:04

76 Brossard Olivier [2209] Courir à Ecuillé 49460 V1H 04/06  16:12:41 17:34:34 6:33:06

77 Grenereau Alexandre [2207] Afcf 47310 V1H 04/06  16:24:34 17:34:35 6:33:07

78 Gava Jean Michel [2206] Athletic Du Fumelois 47210 V1H 04/06  16:24:35 17:34:36 6:33:08

79 Fontaine Christophe [2110]  64 600 V1H 04/06  16:04:52 17:38:07 6:36:39

80 Chouzenoux Jean-Louis [2280] Villefranque 64990 V1H 04/06  16:14:11 17:56:42 6:55:14

81 Lussac David [2222] Rasalleboeuf 33370 V1H 04/06  16:37:15 18:11:20 7:09:52

82 Allusse Frederic [2223] Rasalleboeuf 33370 V1H 04/06  16:37:17 18:11:25 7:09:57

83 Desdevises Eric [2273]  35140 V1H 04/06  16:27:31 18:17:20 7:15:52

84 Goilot Christophe [2263] Trek Tours Endurance 86270 V1H 04/06  17:19:03 18:29:13 7:27:45

85 Cabano Marc [2087] Team Mouflard 63340 V1H 04/06  16:58:13 19:04:22 8:02:54

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Marc Astruc [2105]  65800 V1H

Pascal Boesch [2260] Néant 33400 V1H

Jluc Borel [2107] Neant 65360 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Herve Burgue [2248]  64200 V1H

Philippe Carricart [2256] Xiberotarrak 64130 V1H

David Castra [2285]  40465 V1H

Christophe Devic [2095] Asm Pau 64420 V1H

Jean Pierre Etcheverry [2025] Spuc Lasterka 64250 V1H

Frederic Guillemassy [2217] Les Barjots Des Cotos 64220 V1H

Herve Irastorza [2289]  64480 V1H

Totte Jaureguiberry [2069] Spuc 64310 V1H

Marc Metaireau [2169]  64990 V1H

Frank Mouquin [2147]  64140 V1H

Christian Ozcoidi [2068] Spuc Lasterka  64310 V1H

Jean-Christophe Pechberty [2152] Baztandarrak 64480 V1H

Raymond Trey [2130] Xiberotarrak 64570 V1H

Emmanuel Windal [2000]  60200 V1H
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Classement V2F

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 90   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aubies Veronique [2304]  64800 V2F 04/06  15:20:20 15:27:11  

2 Vincent Dominique [2070]  4607 V2F 04/06  15:39:48 16:37:03 1:09:52

3 Machado Immaculée [2219] Amicale Des 40 40180 V2F 04/06  15:43:49 16:44:24 1:17:13

4 Churet  Danielle [2121]  33600 V2F 04/06  16:27:17 16:53:10 1:25:59

5 Beltramini Eliane [2253]  31590 V2F 04/06  15:48:55 16:58:49 1:31:38

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marie Anne Soulier [2283] As Pompier Bordeaux 33600 V2F
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Classement V2H

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 90   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Espert Lucien [2009] Canejan Athlétisme 33610 V2H 04/06  13:40:17 12:17:57  

2 Erreca Bernard [2165] Baztandarrak 64480 V2H 04/06  13:54:05 13:00:00 0:42:03

3 Lapouble Jean Michel [2145]  64100 V2H 04/06  13:58:11 13:03:27 0:45:30

4 Goueytes Christian [2159] Saint Paul Lès Dax Triathlon 40990 V2H 04/06  13:56:52 13:33:00 1:15:03

5 Godin Philippe [2078] Aunis Athletisme 17137 V2H 04/06  14:20:21 13:52:04 1:34:07

6 Etchart Jean Laurent [2026]  64520 V2H 04/06  14:24:09 14:07:40 1:49:43

7 Coupez Thierry [2062]  06330 V2H 04/06  14:35:14 14:10:55 1:52:58

8 Labarbe Gilbert [2284] Ac Pouillon 40180 V2H 04/06  13:48:25 14:16:10 1:58:13

9 Castella Philippe [2006] Eperviers Socata 65800 V2H 04/06  14:34:04 14:24:38 2:06:41

10 Latour Pierre [2007] Les Joggers Du Plateau Lannemezan 65300 V2H 04/06  14:34:05 14:24:40 2:06:43

11 Planes Serge [2196] Leize Mendi 64220 V2H 04/06  14:55:23 14:43:31 2:25:34

12 Ibanez Bernard [2103]  64990 V2H 04/06  14:48:17 15:06:29 2:48:32

13 Aubies Jean-Louis [2305]  64800 V2H 04/06  15:20:22 15:27:11 3:09:14

14 Sarraméa Alain [2276] Séméac Olympique 65350 V2H 04/06  15:35:15 15:38:57 3:21:00

15 Goubert Roland [2112] Acpamiers 09100 V2H 04/06  15:40:17 15:55:25 3:37:28

16 Chenevard Patrick [2278]  40130 V2H 04/06  15:35:01 15:58:53 3:40:56

17 Guerrero Marc [2122] Vtt Labenne 40220 V2H 04/06  15:32:29 16:12:38 3:54:41

18 Uthurrisq Claude [2228] Errobia 64990 V2H 04/06  15:08:43 16:22:17 4:04:20

19 Kenler Philippe [2071]  4877 V2H 04/06  15:39:49 16:37:06 4:19:09

20 Sanchez Christian [2120]  64100 V2H 04/06  16:27:15 16:53:10 4:35:13

21 Lahorgue Michel [2111]  64200 V2H 04/06  16:04:54 17:38:06 5:20:09

22 Astabie Alain [2281]  64600 V2H 04/06  16:35:53 18:18:23 6:00:26

23 Cazaban Serge [2249]  64200 V2H 04/06  16:36:47 18:19:22 6:01:25

24 Le Coeur Daniel [2119]  95520 V2H 04/06  16:26:02 18:33:29 6:15:32

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Louis Berlon [2275] Ac Pouillon 40350 V2H

Patrick Coste [2282] Pompier Bordeaux 33600 V2H

Frank Couderc [2252]  31590 V2H

Hervé Cuisinet [2057] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V2H

Dominique Grimaud [2073] Relais De La Pomme 17139 V2H

Patrick Guerre [2261] Araa Sport 33650 V2H

Mattin Jaimes [2229] Errobia 64600 V2H

Marc Ramonjean [2048] Séméac Olympique 65390 V2H
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Classement V3H

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 90   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Arrijuria Julien [2134]  64220 V3H 04/06  13:51:38 12:51:12  

2 Arrossa Michel [2298] Bastandarrak 64430 V3H 04/06  14:31:26 14:21:02 1:29:50

3 Arrossa Jean-Pierre [2299]  64430 V3H 04/06  14:31:24 14:21:05 1:29:53

4 Lamarque Jean-Claude [2265] - 65690 V3H 04/06  14:37:57 14:24:50 1:33:38

5 Fournie Georges [2113]  09000 V3H 04/06  15:40:15 15:55:22 3:04:10

Non classés V3H
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